
№
Н А П Н  України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

( ДЗВО «У М О» )

Н А К А З

Про зарахування до 
аспірантури УМО

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 
установах) (Постанова КМУ № 261 від 23.03.2016 року зі змінами) та 
рішення вченої ради від 01.06.2023 р., протокол № 7:

НАКАЗУЮ:
І. Зарахувати з 05 червня 2023 року до аспірантури УМО:
а) На умовах договору за кошти фізичних осіб на очну (денну) 

форму навчання за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки»:
1. Гадаліна Михайла Сергійовича;
2. Гопкало Володимира Васильовича;
3. Грицан Олександра Григоровича;
4. Грищенко Анатолія Вячеславовича;
5. Коваленко Георгія Олексійовича;
6. Крамаренко Олександра Валерійовича;
7. Рибачок Богдана Олеговича;
8. Римарчук Віталія Миколайовича;
9. Савченко Віталія Анатолійовича;
10. Сацюка Г ліба Сергійовича;
11. Фещенко Антона Ігоровича;
12.Чихуна Вадима Васильовича;
ІЗ.Чуйкіна Антона Олександровича;
14. Калюжного Ярослава Віталійовича;
15. Гусаренко Дениса Маратовича;

в) На умовах договору за кошти фізичних осіб на очну (денну) 
форму навчання за спеціальністю 053 «Психологія»:

Об 20Й р . Київ

1 .Ігнатьєва Кирила Г еннадійовича;
2. Кагамлика Андрія Владиславовича;
3. Ковальова Андрія Юрійовича;



4. Кулебу Миколу Борисовича;
5. Петрова Володимира Олексійовича;

д) на умовах договору за кошти фізичних осіб на очну (денну) 
форму навчання за спеціальність 281 «Публічне управління та 
адміністрування»:

1. Білич Олександра Юрійовича;
2. Бутрія Артема Петровича;
3. Вольгушина Дмитра Сергійовича;
4. Дей Г ерасима Акоповича;
5. Крамаренко Володимира Костянтиновича;
6. Шутого Максима Миколайовича.

е) на умовах договору за кошти фізичних осіб на заочну форму 
навчання за спеціальність 281 «Публічне управління та 
адміністрування»:

1. Журбу Павла Олександровича.

Ректор Микола КИРИЧЕНКО



Н А П Н України

ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
«УНІВЕРСИТЕТ МЕНЕДЖМЕНТУ ОСВІТИ»

( ДЗВО «У М О»)

Н А К А З

Про зарахування до 
аспірантури УМО

Відповідно до Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових 
установах) (Постанова КМУ № 261 від 23.03.2016 року зі змінами) та 
рішення вченої ради від 20.09.2022 р., протокол № 10:

НАКАЗУЮ:

І. Зарахувати з 02 жовтня 2023 року до аспірантури УМО:
а) На умовах контракту на очну (денну) форму навчання за

спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки»:
1. Ануфрієва Віталія Андрійовича;
2. Байлюка Костянтина Олексійовича;
3. Бердника Руслана Анатолійовича;
4. Вінніченка Владислава Валерійовича;
5. Левицького Миколу Миколайовича;
6. О лейка Максима Олеговича;
7. Стемковського Даніїла Костянтиновича;
8. Фещака Богдана Любомировича;

б) На умовах контракту на заочну форму навчання за
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки»:

1. Бедрій Христину Володимирівну;
2. Булатову Нелллю Володимирівну;
3. Ларіну Оксану Василівну;

в) На умовах контракту на очну (денну) форму навчання за
спеціальністю 053 «Психологія»:

1. Алексєєву Світлану Сергіївну;
2. Бачерікова Олександра Вікторовича;

Київ
V



3. Бєлікова Вадима Дмитровича;
4. Винниченка Олександра Валентиновича;
5. Довгань Дениса Володимировича;
6. Назарук Олександра Вікторовича;
7. Павленка Миколу Сергійовича;
8. Петрова Олексія Володимировича;
9. Погорелого Івана Сергійовича;
10. Пуліча Олега Анатолійовича;
11. Фонрабе Євгена Вікторовича;
12. Шевченка Тараса Анатолійовича;

г) На умовах контракту на заочну форму навчання за спеціальністю 
053 «Психологія»:

1. Горбульову Валерію Русланівну;
2. Волошину Юлію Іванівну;
3. Соколенка Владислава Вікторовича;
4. Швець Ольгу Олександрівну;

д) на умовах контракту на очну (денну) форму навчання за
спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»:

1. Батанова Юрія Олексійовича;
2. Бондаря Володимира Станіславовича;
3. Войніканіс-Мирського Яна Сергійовича;
4. Зайцева Юрія Юрійовича;
5. Карпенка Сергія Вікторовича;
6. Козирєва Дмитра Вікторовича;
7. Кузьменка Артема В асильовича;
8. Масюка В Італія В олодимировича;
9. Морозова Дениса Юрійовича;
10. Петроє Івана Костянтиновича;
11. Слободяника Максима Володимировича

е) на умовах контракту на заочну форму навчання за
спеціальність 281 «Публічне управління та адміністрування»:

1. Гришка Сергія Миколайовича;
2. Кириленка Павла Олександровича;
3. Петришина Олександра Андрійовича;

Микола КИРИЧЕНКО


